

Tuz Gölü’nde flamingolar “kreş sistemi” ile büyüyor

Flamingoların önemli üreme alanlarından biri olan Tuz Gölü’nde yaklaşık 12 bin 800 yavru, çok az kuş türünde görülen “kreş sistemi” sayesinde yetişkin flamingoların gözetiminde gelişimlerini sürdürüyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca gölde yürütülen projenin koordinatörü Prof. Dr. Ahmet Karataş, “Gölde 6 bin çiftin üzerinde yetişkin flamingo bulunuyor. Bunların 5 bin 500’den fazlası günlük beslenmeye giderken, kalan birkaç yüz tanesi yavruların başında duruyor. Onları herhangi bir tehlikeye karşı bir araya topluyor, gezdiriyor, doğru besin yerine götürüyor ve bu şekilde onlara özel bir kreş imkanı sağlamış oluyor. Bu kreş sistemi, flamingo ve penguen gibi çok sınırlı sayıda türde geçerli” dedi.

Sayfa 7’de



“Merak eden çocuk, geleceği değiştirir”

Fen Bilimleri öğretmeni ve çocuk kitabı yazarı Kader Kaya Tokiz, çocukların yalnızca bilgiyle değil; merak ederek, sorgulayarak ve keşfederek büyümesi gerektiğini söyledi. Kaleme aldığı eserlerinde bilimi, tarihi ve kültürel değerleri sürükleyici hikayelerle buluşturan Tokiz, çocukların okudukları her sayfada yeni sorular sormalarını

ve yaşadıkları dünyaya farklı bir gözle bakmalarını hedeflediğini belirtti. Öğretmenlik deneyimini yazarlığıyla harmanlayan Tokiz, “Merak eden çocuk, geleceği değiştirir” anlayışıyla hem sınıfta hem de kitaplarında yeni nesillere ilham vermeyi sürdürüyor. Tokiz, Başkent okurlarına geleceğe dair plan ve projelerini anlattı.

Sayfa 2’de

Efe Kaan Yıldız Keçiörengücü’nde

Keçitaş Ankara Keçiörengücü, kaleci Efe Kaan Yıldız’ı kadrosuna kattı. Trendyol 1. Lig’in tek başkent temsilcisi Keçiörengücü, yeni sezon öncesi kadro yapılandırmasını sürdürüyor. Eflatun-beyazlı ekip, son olarak Altınordu forması giyen 22 yaşındaki kaleci Efe Kaan Yıldız ile anlaşma sağladı. Kulüpten yapılan açıklamada, “Keçitaş Ankara Keçiörengücü, Efe Kaan Yıldız ile anlaşmaya varmıştır. Efe’ye kulübümüze hoş geldin diyor, mor-beyazlı formamız altında üstün başarılar diliyoruz.” ifadeleri kullanıldı. Futbola Altınordu altyapısında başlayan 190 santimetre boyundaki Yıldız, profesyonel kariyerinde 27 maçta görev yaptı.

(Haber Merkezi)



Başkent

6 Ağustos 2026 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

LGS yerleştirme sonuçları açıklandı

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki yerleştirme sonuçları “www.meb.gov.tr” adresinden erişime açıldı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 13-27 Temmuz’da 1 milyon 29 bin 595 öğrenci, merkezi sınavla ve yerel yerleştirmeye öğrenci alan okullar için tercihte bulundu. Böylece ilk yerleştirmede öğrencilerin yüzde 93,56’sı tercihlerine yerleşti. Sınavla öğrenci alan okullar için açılan 198 bin 905 kontenjanın 190 bin 473’ü öğrenciler tarafından tercih edildi ve yerleştirme oranı yüzde 95,76 olarak gerçekleşti. Merkezi yerleştirme tercihinde bulunan öğrencilerin yüzde 89,84’ü ilk 5 tercihinden birine yerleşti. (AA)

Dönüşüm her alanda hızlanıyor

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), sanayinin dijital dönüşümüne yönelik nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla açtığı ‘İmalat Yürütme Sistemleri (MES) Operatörlüğü’ programıyla akıllı üretim sistemlerini yönetecek dijital fabrika operatörlerini yetiştirmeyi hedefliyor.

YÖK’ten yapılan açıklamaya göre; üretim tesislerinde makineler artık yalnızca üretim yapmıyor. Sensörlerden topladıkları verileri analiz ediyor, arızaları önceden tahmin ediyor, bakım süreçlerini planlıyor ve üretim performansını kendi kendine optimize edebiliyor. Akıllı fabrikalara doğru hızlanan bu dönüşüm, üretim süreçlerini yönetecek yeni bir mesleği de beraberinde getiriyor. YÖK tarafından geleceğin mesleklerine yönelik açılan MES Operatörlüğü programı, yapay zeka, veri analizi, sensör teknolojileri ve akıllı üretim sistemlerini bir araya getiren dijital fabrika operatörlerini yetiştirmeyi hedefliyor. Bugün otomotivden savunma sanayisine, beyaz eşyadan gıda üretimine kadar birçok sektörde fabrikalar dijitalleşiyor. Üretim süreçlerinin gerçek zamanlı izlenmesini sağlayan MES giderek yaygınlaşıyor. Uzmanlar, bu sistemleri yönetecek nitelikli insan kaynağının önümüzdeki yıllarda sanayinin en kritik ihtiyaçlarından biri olacağı görüşünde birleşiyor.

“SEKTÖRLERİN BEKLENTİLERİNİ YAKINDAN TAKİP ETMEK BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”

YÖK Başkanı Erol Özvar, yükseköğretimde yürütülen planlamayla mezun arzı ile istihdam arasındaki dengeyi güçlendirmeyi, bilişim, siber güvenlik, dijital teknolojiler ve üretim odaklı alanlarda nitelikli insan kaynağını artırmayı hedeflediklerini belirtti. Özvar, “Bugünün dünyasında dönüşüm her alanda hızlanıyor. Geleceğin becerilerini öngörmek, sektörlerin beklentilerini ve teknolojik gelişmeleri yakından takip etmek büyük önem taşıyor” ifadelerini kullandı.

Özvar ayrıca, İmalat Yürütme Sistemleri Operatörlüğü gibi yeni programlarla dijital üretim süreçlerini yönetecek ve veriyi etkin kullanabilecek teknik insan kaynağının yetiştirildiğini belirtti. (DHA)



Çankaya’dan Güvenpark’taki gazi ve şehit ailelerine destek ziyareti

Çankaya Belediye Başkan Vekili Haldun Güler, Meclis Başkan Vekili Veli Şahin ve Çankaya Belediye Meclis Üyeleri ile Ankara Güvenpark’ta hak arayışlarını sürdüren gazi ve şehit ailelerini ziyaret ederek dayanışma mesajı verdi. Sayfa 3’te

ABB’den mevsimlik tarım işçileri ile sağlık ve kültür buluşması

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Şereflikoçhisar ilçesi Karabük Mahallesi’nde yaşayan mevsimlik tarım işçilerine yönelik sağlık ve kültür buluşması düzenledi. Etkinlikte; tarım işçilerine iş sağlığı ve güvenliği ile ilk yardım eğitimi verildi, genel sağlık taramaları yapıldı ve kişisel bakım malzemeleri içerden hijyen kiti dağıtıldı. Ayrıca, sinema filmi gösterimi gerçekleştirildi. Sayfa 2’de



Kadın cinayetinin zanlısı olan maktulün ağabeyi Kırıkkale’de yakalandı

Ankara’nın Çankaya ilçesinde bir kadının öldürülmesi olayının fi-rarı şüphelisi maktulün ağabeyi, Kırıkkale’nin Keskin ilçesinde düzenlenen operasyonla yakalandı.

Kırıkkale Valiliğinden yapılan yazılı açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde arananların yakalanmasına yönelik çalışma yürüttü. Bu kapsamda ekipler, 27 Temmuz’da Ankara’nın Çankaya ilçesi İmrarhor Deresi bölgesinde G.A’nın (41) öldürülmesi olayının şüphelilerinden olan maktulün ağabeyi K.A’nın (45) Keskin İlçesi Olunlu köyünde bir mandırada saklandığı duyumu üzerine harekete geçti. İl Jandarma Komutanlığı ve JASAT timlerinden oluşan 32 kişilik ekip, “Kadına ve üstsoy veya altsoydan birine ya da eş, boşandığı eş veya kardeşine karşı tasarlayarak kasten öldürme” suçundan aranan şüpheliyi saklandığı yerde operasyonla yakaladı. Gözaltına alınan zanlının Ankara Emniyet Müdürlüğü Cinayet Şubesi ekiplerine teslim edileceği belirtildi. (AA)



TBMM Okul Saldırılarının Nedenlerini Araştırma Komisyonu toplandı

TBMM Okul Saldırılarının Nedenlerini Araştırma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Tokat Milletvekili Yusuf Beyazıt, “Bugün Komisyon çalışmalarımızın son toplantısını yapmış olacağız ve bundan sonra rapor aşamasına geçeceğiz.” dedi. Sayfa 4’te



Sağlık Bakanlığı uyardı: Aşırı sıcaklara dikkat!

T.C. Sağlık Bakanlığı, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların sağlık üzerindeki olumsuz etkilerine karşı uyardı bulundu. Bakanlık, aşırı sıcaklardan daha fazla etkilenebilecek risk gruplarının sıcak havalarda dikkatli olması gerektiğine dikkat çekti. Sayfa 3’te



İnternet kullanan bireylerin oranı yüzde 92,3’e yükseldi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması 2026 sonuçlarını açıkladı. Buna göre 16-74 yaş grubundaki bireylerde internet kullanım oranı yüzde 92,3’e yükseldi. E-devlet hizmetlerini kullananların oranı yüzde 76,0 olurken, internetten mal veya hizmet satın alan ya da sipariş verenlerin oranı yüzde 60,0’a çıktı. Sayfa 5’te

Bakan Yumaklı: 107 bin 113 gıda denetimi gerçekleştirildi



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, temmuzda 107 bin 113 gıda denetimi gerçekleştirildiğini belirterek, uygunluk tespit edilen işletmelere 250 milyon lira idari para cezası uygulandığını bildirdi. Yumaklı, NSOsyal hesabından, 1-31 Temmuz tarihlerinde yurt genelinde yapılan gıda denetimlerine ilişkin paylaşım yaptı.

Geçen ay 107 bin 113 gıda denetimi gerçekleştirildiklerine işaret eden Bakan Yumaklı, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Denetimler sonucunda, uygunluk tespit edilen işletmelere 250 milyon lira idari para cezası uygularken, 37 işletmeye ilgili suç duyurusunda bulunduk. İşini doğru ve dürüst yapan işletmecilerimizin her zaman yanında duracak, halk sağlığıyla oynayanlara ise asla taviz vermeyeceğiz.” (AA)

Çankaya'dan Güvenpark'taki gazi ve şehit ailelerine destek ziyareti

ANKARA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2023/200

Davacılar GÜNAY ŞAKLAR, KAZIM YENİLMEZ, TAHSİN YENİLMEZ, ZEKİ YENİLMEZ aleyhine mahkememizde açılan Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) davasının yapılan açık yargılaması sonunda; Dava konusu Ankara ili Mamak ilçesi Oda-başı Mahallesinde bulunan bilirkişiler Nusret Kaya, Levent Özmüş ve Orhan Alkaş'ın 17/12/2020 havale tarihli raporunda A1 ile gösterilen 32.910,29 m2, A3 ile gösterilen 34.618,00 m2, A4 ile gösterilen 5.442,44 m2 ve A5 ile gösterilen 5.202,74 m2'nin davalılar adına olan tapu kaydının iptal edilerek davacılar adına tapuya kayıt ve tesciline karar verilmesi talebi ile dava açılmış olup duruşması 20/10/2026 günü saat: 11.05'e bırakılmıştır.

Söz konusu taşınmaz ile ilgili olarak yukarıda yazılı bulunan koşulların gerçekleşmediğini ileri sürerek itiraz eden varsa son ilan tarihinden itibaren 3 ay içerisinde mahkememizin yukarıda esas numarası yazılı bulunan dava dosyasına müracaatta bulunması gerektiği aksi takdirde itiraz eden bulunmaz ya da itiraz yerinde görülmez ve davacıların iddiasını ispatlaması halinde bahsi geçen taşınmazların davacılar adına tesciline karar verileceği TMK'nun 713 maddesi uyarınca ilan olunur. 08/05/2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02480367

F5 YÜK DENGELEME YAZILIMI (LOAD BALANCER, WEB FIREWALL, L7 DDOS, BOTNET) LİSANSI SATIN ALINACAKTIR

F5 Yük Dengeleme Yazılımı (Load Balancer, Web Firewall, L7 DDOS, Botnet) Lisansı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1454852

1- İdarenin

1.1. Adı : ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Beştepe Mahallesi Söğütözü caddesi 8/1 Yenimahalle /ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122963506

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 03.09.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Orman Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Z.Kat, (Oda No:Z312) Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560 - Yenimahalle / ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : F5 Yük Dengeleme Yazılımı (Load Balancer, Web Firewall, L7 DDOS, Botnet) Lisansı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet, 3 Yıllık, F5 Yük Dengeleme Yazılımı (Load Balancer, Web Firewall, L7 DDOS, Botnet) Lisans Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Orman Genel Müdürlüğü / Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığı

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 30 (otuz) gün içerisinde ürünler tam ve eksiksiz olarak İdare'ye teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi

Kamu Bilişim Yetki Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02524544



Çankaya Belediye Başkan Vekili Haldun Güler, Meclis Başkan Vekili Veli Şahin ve Çankaya Belediye Meclis Üyeleri ile Ankara Güvenpark'ta hak arayışlarını sürdüren gazi ve şehit ailelerini ziyaret ederek dayanışma mesajı verdi.

Çankaya Belediyesi Başkan Vekili Haldun Güler, Meclis Başkan Vekili Veli Şahin ve Çankaya Belediye Meclis Üyeleri ile Ankara Güvenpark'ta hak arayışlarını sürdüren gazi ve şehit ailelerini ziyaret etti. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in selamlarını ve destek mesajını ileten Başkan Vekili Haldun Güler, gazi ve şehit ailelerinin taleplerini dinleyerek yürüttükleri hak mücadelesinde yanlarında olduklarını belirtti.

BAŞKAN HÜSEYİN CAN GÜNER'İN DESTEĞİ İLETİLDİ

Türkiye'nin farklı illerinden Ankara'ya gelerek, rütbe ayrımı gözetilmeksizin eşit özlük haklarına sahip olmak, yaşadıkları hak kayıplarının giderilmesi ve yıllardır bekledikleri yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi talebiyle Güvenpark'ta oturma eylemi yapan er şehit yakınları ve gazileri Çankaya Belediyesi yalnız bırakmadı.

Çankaya Belediyesi heyeti, ziyaret boyunca gazi ve şehit aileleriyle görüş alışverişinde bulunarak taleplerini dinledi. Dayanışma ve destek mesajlarının paylaşıldığı ziyarette, hak arayışının demokratik zeminde yürütülmesinin önemine vurgu yapıldı. Haldun Güler, Başkan Hüseyin Can Güner'in selamlarını ileterek, Çankaya Belediyesi'nin gazi ve şehit ailelerinin yanında olmaya devam edeceğini ifade etti. **(Haber Merkezi)**



Sağlık Bakanlığı uyardı: Aşırı sıcaklara dikkat!

T.C. Sağlık Bakanlığı, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların sağlık üzerindeki olumsuz etkilerine karşı uyarıda bulundu. Bakanlık, aşırı sıcaklardan daha fazla etkilenebilecek risk gruplarının sıcak havalarda dikkatli olması gerektiğine dikkat çekti.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) verilerine göre başkentte sıcaklıkların cuma gününe kadar kademeli olarak yükselerek 35 derecenin üzerine çıkması bekleniyor. Ülke genelinde de mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları ve bazı bölgelerde sıcaklıkla birlikte artan nem oranı, insan sağlığını olumsuz etkileyebiliyor.

Sıcaklıkların yükseldiği bu dönemde Sağlık Bakanlığı da konuya ilişkin bilgilendirmede bulundu. Bakanlığın yayınladığı "Aşırı Sıcaklarda Alınması Gereken Önlemler" ve "Aşırı Sıcakların Sağlık Üzerine Etkileri" başlıklı bilgilendirmelerde, yüksek sıcaklıkların vücut ısısının dengelenmesini zorlaştırabileceği ve hayati organlarda hasara yol açabilecek sağlık sorunlarına neden olabileceği belirtiliyor.

EN ÇOK KİMLER RİSK ALTINDA?

Bakanlığın bilgilendirmesine göre aşırı sıcaklardan en fazla etkilenen gruplar arasında 65 yaş ve üzerindeki kişiler, 4 yaşından küçük çocuklar, bakıma ihtiyacı olanlar, hamileler ve açık alanda çalışanlar bulunuyor.

Aşırı kilolu kişiler ile şeker, kalp-damar, beyin-damar, kronik solunum sistemi, karaciğer ve böbrek hastalığı bulunanların da sıcak havalarda daha dikkatli olması gerekiyor. Sürekli ilaç kullanan kişilerin, özellikle tansiyon düşürücü, idrar söktürücü, depresyon ve uyku ilaçları kullananların sıcak havalarda risk altında olabileceği belirtiliyor.

10.00-16.00 SAATLERİ ARASINDA DİKKAT

Sağlık Bakanlığı, günün en sıcak saatleri olan 10.00-16.00 arasında zorunlu olmadıkça dışarı çıkılmamasını öneriyor. Dışarı çıkılması gerektiğinde açık renkli, hafif ve bol kıyafetlerin tercih edilmesi, geniş kenarlı ve hava

delikleri bulunan şapka takılması ve güneş gözlüğü kullanılması tavsiye ediliyor. Açık alanda çalışanların mümkün olduğunca doğrudan güneş altında korunmasız kalmaması, aşırı fiziksel hareketlerden kaçınması ve sık sık sıvı tüketmesi gerektiği belirtiliyor.

SUSAMAYI BEKLEMEDEN SIVI TÜKETİN

Sıcak havalarda terlemeyle birlikte vücuttaki sıvı ve mineral kaybının arttığına dikkat çekilen bilgilendirmede, susuzluk hissi oluşmasını beklemekten günlük en az 2-2,5 litre sıvı tüketilmesi öneriliyor.

Sıvı tüketiminde suyun esas olması gerektiği belirtilirken, su dışındaki içeceklerde süt, ayrar ve meyve suyu gibi seçeneklerin tercih edilmesi tavsiye ediliyor. Kafein, alkol ve yüksek miktarda şeker içeren içeceklerin ise vücuttan daha fazla sıvı kaybına yol açabileceği konusunda uyarıda bulunuluyor.

SPOR YAPACAKLAR SABAH VE AKŞAM SAATLERİNİ TERCİH ETMELİ

Yoğun fiziksel aktivite ve spor için sabah ve akşam saatlerinin tercih edilmesi gerektiği belirtilirken, ağır fiziksel aktivitelerden kaçınılması öneriliyor.

Bakanlık bilgilendirmesinde, spor yapanların her bir saatlik aktivite için en az 2-4 bardak sıvı tüketmesine dikkat çekiliyor. Bakanlık, bebek, çocuk, engelli bireyler ve hayvanların kapalı ve park edilmiş araçlarda kesinlikle bırakılmaması gerektiğini belirtiyor.

Araçların iç sıcaklığının, klima çalışıyor olsa dahi kısa süre içerisinde yükselebileceğine dikkat çekiliyor.

VÜCUDU SERİN TUTMANIN YOLLARI

Sıcak havalarda vücut ısısının yükselmesini önlemek için sık sık duş alınması öneriliyor. Duş alma imkanının olmadığı durumlarda ise ayakların, ellerin, yüzün ve ensenin soğuk suyla ıslatılması veya silinmesi tavsiye ediliyor. Evlerde güneş gören pencerelerin perde veya benzeri güneşliklerle gölgelendirilmesi de sıcaklığın etkisini azaltmak için önerilen önlemler arasında yer alıyor. Sağlık Bakanlığı, aşırı sıcakların özellikle risk grubunda bulunan kişiler açısından ciddi sonuçlar doğurabileceğine dikkat çekerek, sıcak havalarda koruyucu önlemlerin ihmal edilmemesi gerektiğini vurguluyor. **(Haber Merkezi)**

Ata Çiftliği'nde karabuğday hasadı başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ATA Çiftliği'nde deneme üretimi yapılan karabuğdayın ilk hasadını gerçekleştirdi. Glütensiz un ve karabuğday balı üretiminde değerlendirilen ürünün, 2027 yılında sözleşmeli tarımla yaygınlaştırılarak Ankara'nın alternatif tarım ürünleri arasına kazandırılması hedefleniyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Türkiye'nin en büyük tarım kampüsü ve rekreasyon alanı ATA Çiftliği'nde deneme üretimi yapılan karabuğdayın (greçka) ilk hasadını gerçekleştirdi. Glütensiz yapıyla öne çıkan ve arıcılık açısından önemli bir nektar kaynağı olan karabuğdayın, 2027 yılında sözleşmeli üretim modeliyle Ankara'da yaygınlaştırılması ve üreticilere yeni bir gelir kapısı oluşturmaya hedefleniyor.

Uzun süre çiçekli kalan karabuğday, arılar için önemli bir besin kaynağı olmasının yanı sıra glütensiz un üretiminde de kullanılıyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi, ATA Çiftliği'nde faaliyet gösteren Arıcılık Araştırma İstasyonu ile birlikte yürüttüğü çalışmalar kapsamında karabuğdayın bal verimine etkisini ve Anadolu arısı kolonilerinin gelişimine katkısını araştırıyor. Böylece hem arıcılığın desteklenmesi hem de Ankara balına katma değer kazandırılması hedefleniyor. ABB Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Mekin Tüzün, ATA Çiftliği'nde tarım

ürünlerine yönelik önemli çalışmalar yürütüldüğünü belirtirken, "ATA Çiftliği'nde üretim yaptığımız özel ürünlerimizden bir tanesi greçka. Halk arasında karabuğday diye geçiyor. Bu ürün uzun süre çiçekte kalıyor. Önemli bir arı bitkisi. Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, ATA Çiftliği'ndeki Arıcılık Araştırma İstasyonu'nda greçka balı da ürettik, aynı zamanda greçkadan glütensiz un elde ediyoruz. Bu ürünü Ankara'da yaygınlaştırtıp, Halk Ekmek üzerinden alımını sağlatıp, glütensiz ürün gamını genişletmek istiyoruz" dedi.

Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Hüseyin Şemsi Uysal da bahar ayında deneme ekimi yapılan karabuğdayın ilk hasadının gerçekleştirildiğini belirterek, 2027 yılında Ankara genelinde yaklaşık 10 bin dekarlık alanda üretimin yaygınlaştırılmasının hedeflendiğini söyledi. Çubuk Yazır Ürün İşleme Tesisi'nde kurulacak yeni tesisle karabuğdayın işlenerek una dönüştürüleceğini ifade eden Uysal, Karabuğdayın Ankara için önemli bir alternatif tarım ürünü olacağını vurgulayarak şunları söyledi: "Bu da yılbaşından önce kurulacak. Yani 2027 yılı içinde çiftçilerimize sözleşmeli tarımla ektirdiğimiz glütensiz karabuğdayın hasadını yaptırıp orada una çevirdikten sonra tüketimini sağlayacağız. Oldukça yüksek protein miktarına sahip bir ürünümüz. Kalp dostu, şekeri destekleyen bir ürün." **(Haber merkezi)**

GÜNDEN KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Galat-ı meşhur: Yanlışın doğruya dönüştüğü yer

Dil, yaşayan bir organizmadır. Zamanla değişir, gelişir, kimi zaman da yanlışları doğruların önüne geçirir. İşte bu noktada karşınıza yüzyıllardır kullanılan ilginç bir kavram çıkar: Galat-ı meşhur.

Osmanlıca kökenli bu ifade, "Herkes tarafından benimsenmiş yanlış" anlamına gelir. Dil bilginleri bunu, "Galat-ı meşhur, lugat-ı fasihten evladır." sözleriyle özetler. Yani, toplumun benimsediği yaygın yanlış, sözlükteki doğru kullanımdan daha güçlü hâle gelebilir.

Bugün farkında olmadan kullandığımız pek çok kelime bunun örneğidir. Kimi sözcükler yanlış telaffuzla dile yerleşmiş, kimileri ise yanlış anlamlarıyla yaşamaya devam etmiştir. Başlangıçta hata olarak görülen kullanımlar, yıllar içinde toplum tarafından kabul edilince artık günlük dilin doğal bir parçası hâline gelmiştir.

Bu durum yalnızca dile özgü değildir. Hayatın her alanında tekrar edilen yanlışlar zamanla doğru kabul edilmeye başlanabilir. Sosyal medyada hızla yayılan asılsız bilgiler, doğruluğu sorgulanmadan paylaşılan haberler ve kulaktan kulağa aktarılan şehir efsaneleri de modern çağın "galat-ı meşhur" örnekleridir. Bir bilginin çok kişi tarafından dile getirilmesi, onun doğru olduğu anlamına gelmez.

Ne var ki dil ile bilgi arasında önemli bir fark vardır. Dilde yaygınlaşan bir kullanım, iletişimi kolaylaştırdığı ölçüde kabul görebilir. Ancak bilimde, hukukta, tarihte ve gazetecilikte "galat-ı meşhur" anlayışına yer yoktur. Bu alanlarda doğruluk, çoğunluğun kanaatiyle değil; belge, kanıt ve araştırma ile belirlenir.

Gazetecilik de bu sorumluluğun en önemli temsilcilerinden biridir. Bir haberin defalarca paylaşılması onu gerçek yapmaz. Bir iddianın milyonlarca kişi tarafından konuşulması, doğruluğunu garanti etmez. Gazetecinin görevi, kalabalığın sesine kapılmak değil; gerçeğin izini sürmektir.

Belki de çağımızın en büyük sınavı budur: Bilgiye ulaşmanın kolaylaştığı bir dönemde, doğru bilgiye ulaşmanın giderek zorlaşması. Bu nedenle her duyduğumuzu değil, her doğruladığımızı savunmalıyız.

Çünkü dilde "galat-ı meşhur" hoş görülebilir; fakat hayatta ve toplum düzeninde yaygınlaşan yanlışlar, yalnızca yanlış olmaya devam eder. Gerçeğin değeri, onu kaç kişinin söylediğiyle değil, ne kadar sağlam temellere dayandığıyla ölçülür.

Ağırالیoğlu: Kaygılarımız var

Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağırالیoğlu, partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında “Terörsüz Türkiye” ve “Çerçeve Yasa”sını değerlendirerek, “Kaygılarımız var diye, endişelerimiz var diye, devletimizi korumamız lazım diye, cumhuriyetimizi muhafaza etmemiz lazım diye, üniter yapıyı korumamız lazım diye.” şeklinde konuştu.



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağırالیoğlu, partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında “Terörsüz Türkiye” ve “Çerçeve Yasa” ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Genel Başkan Ağırالیoğlu, şunları söyledi: “Bugün bir çerçeve yasa gündemimiz var. Devlet Bey’in uzunca zaman konuşup lehinde tavır alıp, herkesin bu hızda durmasını tavsiye edip, hükümetle eşleştirip, hükümetin politikasını, programını devlet programıdır, devlet aklındır diye takdim ettiği bir süreç var. Bu sürecin şimdi adı konmuş yasal zeminini ‘çerçeve yasa’ diye sundukları bir süreç var. Bu süreçle ilgili başından itibaren kaygılarımız vardı bizim. Yol haritasını ifade etmeye çalıştık her yerde devletimiz ve milletimiz adına. Şimdi süreç bugün imzaya açılmış. Anahtar Parti olarak, evladınız Yavuz Ağırالیoğlu olarak; ben bu siyasi sürecin bugününi, tarihe şahit ederek, vatani, milleti ve bu uğurda bedel ödeyenleri şahit ederek, milletimi şahit ederek değerlendirmelerde bulunacağım. Kimileri için bu değerlendirmemiz ayna hükmünde olsun. Yani hükümetimize ayna tutmuş olalım.”

TRABZON’DA MİZACIMI, YOZGAT’TA RUHUMU MAYALADIM...

Ağırالیoğlu, tarihi günlerden geçildiğine değinerek, şunları söyledi: “Nereden bakarsanız bakın, bugün tarihi bir gün. Mevzu tarihi bir gün... Ben Trabzon’da doğdum, Yozgat’ta büyüdüm. Vatan millet sevdamı bu hat üzerinde; Trabzon’da mizacımı, Yozgat’ta ruhumu mayaladığım bu hakikat üzerinde; vatan deyince, bayrak deyince, devlet deyince, din deyince, iman deyince, milli bütünlük deyince buralarda göğsü kabaran, yüreği coşan insanlar adına ben bir mesuliyet hattında mücadele ettim. Cumhuriyete, vatan, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne, Türk milletine, Türk milletinin bu topraklardaki ilelebet varlığına ne katkı sağlayabilirsem, elimden ne geliyorsa bu hatta durabildim. Ömrümün kalanını da devlete, milletime Allah izin verirse kurban vereceğim. Bu mesuliyet hattında geçirdiğim ömre rağmen; terör diye bir belanın göya hitama ermesi için konuşulan ve ‘Terörsüz Türkiye’ diye takdim edilen sürecin çerçeve yasası diye bahsedilen yasasını Öcalan biliyor, ben bilmiyorum. Kandil’deki katiller biliyor, ben bilmiyorum. Ömürleri devlete, millete düşmanlıkla geçmiş. Evlatlarımızı vura vura yaşlanmış adamlar biliyor, ben bilmiyorum. Biz bir partiyiz. Anketlerin ortalamasında 3-4 milyon oya

tekabül ediyoruz. Biz bilmiyoruz. Ne konuşulduğunu bilmiyoruz. Şu anda da bilmiyorum. Bilmediğim bir şeye konuşmak zorunda bırakıyorsunuz beni. Milletvekilleriniz biliyor mu? Onlar da bilmiyorlardır. Devlet sırrı, devlet aklı diye bir şey konuşa konuşa bir şey yapıyorsunuz. Siz bu işleri yapmaya heves ettiğiniz andan itibaren eski dediklerinizi devamlı gündeme sokan bir sosyal mecra hafızası var, arşivi var. O arşivde hani siz bir şey söylüyorsunuz bugün ama tam tersini söylediğiniz her video önümüze düşüyor bizim. Sosyal mecra biraz böyle bir alan. Daha önce ne demişlerdi alanı? Hiç unutturmuyorlar daha önce ne dediklerinizi. Ben sizin eski söylediklerinizi okuyunca utanıyorum.”

Ağırالیoğlu, “Ne devletli tavırlardan bahsetmişsiniz? Ne muazzam bir hassasiyetle şehidin, şehadanın, vatanın, milletin, dinin, imanın, sınırın, hakkın, hukukun, devlet ciddiyetinin ne kıymetli laflarını etmişsiniz. Sonra bu ettiğiniz bütün lafların hilafına, sanki o lafları size biz ettirmişiz gibi, hiç etmemişsiniz gibi bugün sizin o söylediklerinizin arkasında duranları da terörize etmişsiniz mesela. Sizin siyaset pratiğiniz sizi öyle bir yere getirmiş ki bugün bu aynayı size tutmak zorundayım ben. Siz meşruiyet kaynağı zannetmişsiniz kendinizi.” diye konuştu.

ŞÜREÇ NE OLURSA OLSUN BİZ KOÇAMAN BİR MİLLETİZ!

Ağırالیoğlu, devlet için endişelendiğini belirterek, şunları söyledi: “Kaygılarımız var diye, endişelerimiz var diye, devletimizi korumamız lazım diye, cumhuriyetimizi muhafaza etmemiz lazım diye, üniter yapıyı korumamız lazım diye, Kürtleri PKK’dan korumamız lazım diye, Kürtleri Öcalan’dan korumamız lazım diye, hukuku korumamız lazım diye, kanunu, kuralı, devlet ciddiyetini korumamız lazım diye hassasiyet gösteriyorum, ısrar ediyorum. Önümüzdeki süreç ne olursa olsun biz koçaman bir devletiz, koçaman bir milletiz. Bu topraklarda beraberliğimize nice pusular oldu. ‘Bölünsünler, parçalansınlar’ diye hepsini bozabildiğimiz için biz koca bir milletiz. ‘Terörsüz Türkiye’ dediğiniz şeyde sadece Terörsüz Türkiye’nin adına, niyetine, kastına bağlıyız biz. Gerçekten memleketimizde terör olmasın, kimsenin evladı ölmesin, kimsenin canı yanmasın, memleketimizde bölücülüğün, memlekette bölünmenin, memlekette kavganın bedelini çocuklarımız ödemesin. Ama bu topraklarda varlığımızı ayakta tutan şeyin bir devlet ciddiyeti, bir plan kabiliyeti, bir mücadele hassasiyeti olduğunu unutamazsınız.”

TBMM Okul Saldırılarının Nedenlerini Araştırma Komisyonu toplandı

TBMM Okul Saldırılarının Nedenlerini Araştırma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Tokat Milletvekili Yusuf Beyazıt, “Bugün Komisyon çalışmalarımızın son toplantısını yapmış olacağız ve bundan sonra rapor aşamasına geçeceğiz.” dedi.

Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’ta okullarda meydana gelen olaylar ile çocukların dijital ortamlarda karşılaştıkları risklerin ve olumsuz etkilerin tüm yönleriyle ele alınarak araştırılması, çözüm önerileri geliştirilmesi ve benzer olayların önlenmesi için alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, AK Parti Tokat Milletvekili Beyazıt başkanlığında toplandı.

Toplantının açılışında konuşan Beyazıt, çocukların güvenli, sağlıklı ve huzurlu bir geleceğe kavuşması için büyük bir hassasiyetle çalıştıklarını söyledi.

Çocukların karşı karşıya kaldığı risklerin yalnızca okul bahçeleriyle sınırlı olmadığını ifade eden Beyazıt, “Çocuklarımızı sınıfta olduğu kadar ekran başında da korumalıyız. Okul bahçesi kadar dijital dünyayı da güvenli hale getirmeliyiz. Çünkü dijital dünya doğru kullanılmadığında fırsatlar kadar ciddi riskleri de beraberinde getirmektedir. Bugün üzerinde durduğumuz konu yalnızca suçun sonuçları değil, suçu ortaya çıkaran nedenlerdir. Çünkü bir çocuğu suça iten sebepleri doğru tespit edebilirsek kalıcı çözümler de üretebiliriz.” diye konuştu.

Komisyon olarak okul güvenliğini güçlendirecek, çocukları dijital dünyanın zararlı içeriklerinden koruyacak ve şiddetten uzak tutacak politika önerilerini oluşturduklarını belirten Beyazıt, çocukların kendilerini okulda, evde, sokakta ve dijital dünyada güven içinde hissedebildiği, merhametin, adaletin, dürüstlüğün ve karşılıklı saygının hakim olduğu toplumsal iklimin oluşmasına katkı sunmayı hedeflediklerini vurguladı. Beyazıt, “Bugün Komisyon çalışmalarımızın son toplantısını yapmış olacağız ve bundan sonra rapor aşamasına geçeceğiz.” dedi.

Komisyonunda Kamu Denetçiliği Kurumu, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu ile Kişisel Verileri Koruma Kurumu yetkililerince sunum yapıldı.

Çocuk ve kadın haklarından sorumlu Kamu Denetçisi Fatma Benli Yalçın, Kurum olarak çocuklarla ilgili yaptıkları çalışmalar ve onlardan gelen başvuralara ilişkin bilgi verdi. “Şu anda her şeyi bırakalım ve çocuk üzerine çalışmaya başlayalım. Çünkü çocukta dip dalga geliyor.” ifadesini kullanan Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü: “Şu anda Meclisimiz dahil olmak üzere bütün kurumlar gerçekten özveriyle çalışsalar bile çok farklı bir ortam içerisindeyiz. Bu ortamda mücadeleyi geçmişten gelen mevzuat hükümleriyle, uygulamalarla yapma imkanımız yok. Kadın ve çocuğa karşı şiddeti kesin olarak yasaklayan kanunu çıkarmak zorundayız. Bunu yapmadığımız her gün Türkiye’de de maalesef Amerika’daki benzeri olaylar karşımıza gelecektir. Aklımızın, hayalimizin alamayacağı küçük yaştaki çocukların Kuruma yaptığı müracaatlar var. O yüzden bizim elimizdeki mevzuat ve uygulama bizim için yeterli değil.”

Şiddet görüntülerinin televizyon ve sosyal mecralarda kesinlikle yayımlanmaması, dizi ve filmlerde çocukların mafya ve çete üyesi olmasının kesinlikle yasaklanması gerektiğinin altını çizen Yalçın, çocukları şiddete yöneltten nedenlerin tespiti ve azaltılmasına ilişkin önerileri aktardı.

“RİSK TEŞKİL EDEN DURUMLARA KARŞI BAŞVURU MEKANİZMASI OLUŞTURULMALI”

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) 2. Başkanı Muhammet Ecevit Carti, kurumun çalışmaları ile çocukların kendi haklarını öğrenmeleri, seslerini duyurmaları ve karar alma süreçlerine katılmaları amacıyla TİHEK bünyesinde kurulan Çocuk Dostu Bilgilendirme ve Katılım Platformu’na ilişkin bilgi verdi. Çocukların korunmasına yönelik önerilerini de paylaştan

Carti, şöyle konuştu: “Dijital mecralarda çocuklar için risk teşkil eden durumlara karşı çocuk dostu ve çocuk hakları merkezli bir başvuru mekanizmasının oluşturulması bizim önerilerimizden biri. Farklı kamu kurumlarının başvuru mekanizmaları var ama bu alanda çocukları yönlendirecek ve onların kolaylıkla erişebilecekleri bir başvuru mekanizmasının oluşturulması gerektiğini düşünüyoruz.”

Kişisel Verileri Koruma Kurumu Başkan Yardımcısı Cihan Kanlıgöz, çocukların dijital güvenliğini yalnızca içerik kontrolleriyle sınırlı olmadığını, verinin yaşam döngüsünün çocukların yararını esas alacak şekilde yönetilmesi gerektiğini ifade etti.

Çocukların dijital ortamda karşılaşabilecekleri potansiyel risklerden korunması amacıyla TikTok, Instagram, Facebook, YouTube, X ve Discord platformları hakkında resen inceleme başlattıklarını anımsatan Kanlıgöz, 13-17 yaş grubundaki çocuklar tarafından açılan gizli Instagram hesaplarının işletme hesabına çevrilerak kamuya açık hale gelmesine imkan tanınması ve çocukların kişisel verilerinin herkes tarafından erişilebilir kılınması nedeniyle ilgili platforma 2024 yılında 11 milyon 500 bin lira idari para cezası uygulandığını aktardı. Toplantıda, komisyon üyesi milletvekilleri de sunumlar ile kurumların çalışmalarına ilişkin soru, görüş ve önerilerini dile getirdi. (AA)



DUYURU ÇED Sürecinde Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı

KIVANÇ TEKSTİL SAN. VE TİC. A. Ş. tarafından Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Çayırılı Mahallesi 115480 Ada, 364-365-372 ve 390 Parseller içerisinde “Kıvanç GES Depolama 3 (250 MWe / 250 MWh) Güneş Enerji Santrali (250 MWm / 250 MWe) (499,656 ha) Projesi” planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9.Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri : Çayırılı Mahallesi Kültür Evi
Toplantı Yerinin Adresi : Çayırılı Mahallesi / Gölbaşı / ANKARA

Toplantı Tarihi : 18.08.2026
Toplantı Saati : 11:00

Proje Sahibi : Kıvanç Tekstil San. ve Tic. A. Ş.
Tel : 0 322 441 09 15
Faks : 0 322 441 09 18
ÇED Raporunu Hazırlayan : Moment Çevre Danışmanlık
Kuruluş : Mühendislik Tic. Ltd. Şti.
Tel : 0 312 287 62 00
Faks : 0 312 287 62 01

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02525345

TEİAŞ AKKÖPRÜ SOSYAL TESİSLERİ ISITMA SİSTEMİ YENİLEME İŞİ

TEİAŞ AKKÖPRÜ SOSYAL TESİSLERİ ISITMA SİSTEMİ YENİLEME İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1451869

1- İdarenin

1.1. Adı : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TEİAŞ 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Macun Mah. Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:254 YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 0312 397 24 00

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 21.08.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : İdarenin adresindeki toplantı salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : TEİAŞ AKKÖPRÜ SOSYAL TESİSLERİ ISITMA SİSTEMİ YENİLEME İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : TEİAŞ Akköprü Sosyal Tesislerinde bulunan 4 adet ısı merkezi yenilenecektir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Akköprü Sosyal Tesisleri: Toptancı Hali Bitişiği Yenimahalle/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışından gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Başkentgaz Lisans Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nin eki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi’ndeki C/II ve C/IV grubu işleridir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02524633

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım Araştırması 2026 sonuçlarını açıkladı. Buna göre 16-74 yaş grubundaki bireylerde internet kullanım oranı yüzde 92,3'e yükseldi. E-devlet hizmetlerini kullananların oranı yüzde 76,0 olurken, internetten mal veya hizmet satın alan ya da sipariş verenlerin oranı yüzde 60,0'a çıktı.



TÜİK'in açıkladığı verilere göre, 16-74 yaş grubunda internet kullanım oranı 2025 yılında yüzde 90,9 iken 2026 yılında yüzde 92,3'e yükseldi. Cinsiyet ayrımında internet kullanım oranı erkeklerde yüzde 94,8, kadınlarda ise yüzde 89,9 olarak gerçekleşti.

E-DEVLET KULLANIMINDA ERKEKLER ÖNDE

Son 12 ay içinde resmi makamların web siteleri ve uygulamaları üzerinden kamu hizmetlerinden yararlanan bireylerin oranı yüzde 76,0 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 82,7, kadınlarda ise yüzde 69,4 olarak kaydedildi. E-devlet hizmetlerini kullananların oranı yaş gruplarına göre incelendiğinde en yüksek oran yüzde 93,0 ile 25-34 yaş grubunda görüldü. En düşük oran ise yüzde 31,3 ile 65-74 yaş grubunda gerçekleşti. E-devlet hizmetlerinin kullanım amaçlarında ilk sırayı yüzde 65,6 ile resmi makamlar veya kamu

hizmetleri tarafından kişiler hakkında saklanan kişisel bilgilere erişim aldı. Bunu yüzde 52,6 ile kamu kurumlarından veya kamu hizmetlerinden randevu alma ya da rezervasyon yaptırma, yüzde 45,7 ile kamu kuruluşlarının internet sitelerinden bilgi edinme izledi. İnternet üzerinden mal veya hizmet satın alma ya da sipariş verme oranı 2025 yılında yüzde 55,7 iken 2026 yılında yüzde 60,0'a yükseldi.

Bu oran erkeklerde yüzde 63,4, kadınlarda yüzde 56,6 olarak gerçekleşti. Bireylerin yüzde 48,3'ünün ise son üç ay içinde, yani 2026 yılının ilk üç ayında internet üzerinden mal veya hizmet satın aldığı ya da sipariş verdiği görüldü. Son üç ay içinde internet üzerinden eğitim, mesleki veya özel amaçlarla öğrenme faaliyeti gerçekleştiren bireylerin oranı da yükseldi. 2025 yılında yüzde 17,7 olan bu oran, 2026 yılında 5,2 puan artarak yüzde 22,9'a çıktı. Oran erkeklerde yüzde 22,4, kadınlarda ise yüzde 23,5 olarak kaydedildi. Bireylerin kullandıkları sosyal medya ve mesajlaşma uygulamalarında ilk sırada yüzde 90,0 ile

WhatsApp yer aldı. WhatsApp'ı yüzde 77,6 ile YouTube ve yüzde 71,1 ile Instagram takip etti. Erkeklerde en fazla kullanılan uygulamalar yüzde 92,5 ile WhatsApp, yüzde 80,1 ile YouTube ve yüzde 71,9 ile Instagram oldu. Kadınlarda ise bu oranlar sırasıyla yüzde 87,6, yüzde 75,0 ve yüzde 70,2 olarak gerçekleşti.

Bunu yüzde 18,6 ile robot süpürge, buzdolabı, fırın ve kahve makinesi gibi internete bağlı ev aletleri takip etti. Akıllı saat, internete bağlı spor ve direnç bantları, gözlük veya kulaklıklar, güvenlik takip cihazları ile bağlantılı aksesuar, giysi ve ayakkabıların kullanım oranı ise yüzde 16,7 oldu. Son üç ay içinde internet kullanan bireylerin cep telefonu, akıllı telefon, tablet veya bilgisayar satın alırken önem verdiği özelliklerin başında fiyat geldi. Bireylerin yüzde 89,3'ü fiyatın önemli olduğunu belirtirken, yüzde 74,7'si donanım özelliklerini, yüzde 69,9'u cihazın enerji verimliliğini, yüzde 69,5'i ise marka, tasarım veya boyutu önemli buldu. (Haber Merkezi)

OKUL ONARIMI YAPTIRILACAKTIR

Ankara İli, Keçiören İlçesi, Şehit Mehmet Yılmaz Ortaokulu Olmak Üzere Bir Adet Okulun Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1431353

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Ragıp Tüzün Caddesi No:144 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03123068800-8853
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 14.08.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT VE EMLAK ŞUBESİ

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Şehit Mehmet Yılmaz Ortaokulu Olmak Üzere Bir Adet Okulun Onarım İşİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Bir Adet Okulun Onarım İşleri (İnşaat, Elektrik)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Keçiören İlçesi, Şehit Mehmet Yılmaz Ortaokulu
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan benzer iş gruplarından B/III grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SAN ANAHTARI VE TOR ANAHTARI SATIN ALINACAKTIR

SAN Anahtarı ve TOR Anahtarı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1426403

1- İdarenin

1.1. Adı : ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU BAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI VE DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Mustafa Kemal Mahallesi, 2078. Sokak No:4 06510 Çankaya/ ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122014000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 31.08.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Mustafa Kemal Mahallesi, 2078. Sokak No:4 06510 Çankaya/ ANKARA (Giriş kat ihale salonu)

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : SAN Anahtarı ve TOR Anahtarı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet SAN Anahtarı Alımı 2 Adet TOR Anahtarı Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Mustafa Kemal Mahallesi, 2078. Sokak No:4 06510 Çankaya/ ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici Teknik Şartnamede belirtilen tüm ürünleri temin edip, en geç 30 Kasım 2026 tarihine kadar kurulumunu yaparak eksiksiz, tam ve çalışır vaziyette kabul işlemlerine hazır hale getirecektir.
3.5. İşe başlama tarihi : En geç 30 Kasım 2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştiren işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 13 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Kamu Bilişim Yetki Belgesi

Keşif Tutanağı

Uluslararası standartlar ve iş sürekliliği belgesi

Yetki Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş Ağ Anahtar teminine ilişkin mal alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Klinik Psikolog Yasemin Yalçın, yaşlanma korkusunun psikolojik temelleri hakkında açıklamalarda bulunarak, yaşlanma korkusunun temelinde çoğu zaman kırsıklıkların değil, sevil-meme, değer görmeme ve kaybetme endişesinin bulunduğunu belirtti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Yaşlanmanın doğal bir yaşam evresi olduğunu belirten uzmanlar, buna rağmen sürecin kişileri psikolojik olarak olumsuz etkileyebildiğini söylüyor. Klinik Psikolog Yasemin Yalçın, yaşlanma korkusunun psikolojik temelleri hakkında açıklamalarda bulundu. Yaşlanma korkusunun temelinde çoğu zaman kırsıklıkların değil, sevil-meme, değer görmeme ve kaybetme endişesinin bulunduğunu vurgulayan Klinik Psikolog Yasemin Yalçın, “Öz değerini yıllarca gençlik, fiziksel görünüm, başarı veya başkalarının onayı üzerine kurmuş kişilerde yaşlanma daha tehdit edici algılanabilir. Çünkü bu durumda yaşlanma yalnızca bedensel bir değişim değil, kişinin kimlik algısını da sarsan bir süreç haline gelir.” dedi. Yalçın, sosyal medya filtreleri ve ‘hep genç kal’ kültürünün bu kaygıyı artırdığına dikkat çeken Yalçın, estetik uygulamaların ise kaygıyı azaltmak yerine yeni kusurlar aratmaya başlamasının psikolojik değerlendirmeye gerektirebileceğini ifade etti.

Yaşlanma sürecinde zaman zaman üzülmeyen, bedendeki değişimlerden endişe duymayan ya da ‘zaman ne çabuk geçiyor’ diye düşünmenin son derece doğal olduğunu ifade eden Yalçın, “Çünkü yaşlanmak, insana zamanın sınırlı olduğunu hatırlatır. Ancak bu kaygı, kişinin yaşamını yönetmeye başladığında psikolojik bir soruna dönüşebilir.” dedi. “Sürekli aynaya bakmak, yeni oluşan bir çizgi ya da kırsıklık nedeniyle yoğun kaygı yaşamak, yaşı söylemekten kaçınmak, fotoğraf çekmek istememek ya da genç görünmek için yaşamının büyük bölümünü estetik uygulamalar araştırarak geçirmek, artık yalnızca yaşlanmayı sevmekten öte bir duruma işaret edebilir.” diyen Yalçın, “Bu noktada asıl sorgulanması gereken soru şudur; ‘Kişi gerçekten yaşlanmaktan mı korkuyor, yoksa yaşlandığında artık sevil-meyeceğine, beğenilmeyeceğine ya da değer görmeyeceğine mi inanıyor?’ Çoğu zaman psikolojik süreçlerin temelinde bu düşünceler yer alır.” diye konuştu.

İnsanların yaşlanmanın kendisine değil, ona yükledikleri anlama tepki verdiklerine işaret eden Yalçın, “Bazıları için yaş almak; olgunlaşmak, deneyim kazanmak ve kendini daha iyi tanımak anlamına gelirken, bazıları için güzelliğin, çekiciliğin, üretkenliğin ya da toplumsal değerinin azalması demektir.” dedi.

Öz değerini yıllarca gençlik, fiziksel görünüm, başarı veya başkalarının onayı üzerine kurmuş kişilerde yaşlanmanın daha tehdit edici algınlabileceğini aktaran Yalçın, “Çünkü bu durumda yaşlanma yalnızca bedensel bir değişim değil, kişinin kimlik algısını da sarsan bir süreç haline gelir.” ifadesini kullandı.

YALNIZCA BAŞKALARININ DEĞİL, FİLTRELENMİŞ KENDİ GÖRÜNTÜMÜZÜN DE ETKİSİ ALTINDA KALİYORUZ!

Sosyal medyanın, özellikle idealize edilmiş güzel-lik standartlarını sürekli göz önünde bulundurduğu için yaşlanma kaygısını artırabildiğine dikkat çeken Yalçın, şunları söyledi: “Araştırmalar ve meta analizler, görü-

nüm odaklı sosyal medya içeriklerinin beden memnuniyetini olumsuz etkilediğini gösteriyor. Eskiden insanlar kendilerini yalnızca çevrelerindeki sınırlı sayıda ki kişilerle kıyaslarken, bugün yüzlerce filtrelennmiş görüntüyü karşılaşıyor. Üstelik artık yalnızca başkalarının değil, filtrelennmiş kendi görüntümüzün de etkisi altında kalıyoruz. Kırsıklıkları, gözenekleri ve cilt kusurlarını dijital olarak silmeye alışan kişiler, filtre kapandığında gerçek yüzlerini kusurlu algılamaya başlayabiliyor. Böylece filtreler yalnızca görüntüyü değil, normal kabul edilen görünüm algısını da değiştirebiliyor.”

Yaşlanma kaygısı ile ölüm kaygısı arasında güçlü bir ilişki bulursa da, yaşlanma korkusunu yalnızca ölüm korkusuna indirgemenin doğru olmadığını vurgulayan Yasemin Yalçın, “Çünkü çoğu zaman kişiyi kaygılandıran ölümün kendisi değil, ölümden önce yaşanacağı düşünülen kayıplardır.” dedi.

Sağlığını kaybetme, bağımsızlığını yitirme, fiziksel çekiciliğinin azalması, eşi tarafından artık istenmeyeceğini düşünme ya da toplum tarafından görünmez hale geleceği inançlarının bu korkuların başında geldiğini dile getiren Yalçın, bu nedenle yaşlanma korkusunun, çoğu zaman farklı kayıp korkularının birleşiminden oluştuğunu söyledi.

Otuzlu ve kırklı yaşlarda yaşlanma hissinin daha belirgin hale gelebildiğini vurgulayan Yalçın, “İlk beyaz saçlar, kırsıklıklar ve metabolizmadaki değişimler zamanın geçişini somutlaştırır.” dedi. Ancak bu dönemde yaşanan kaygının yalnızca fiziksel değişimlerle ilgili olmadığına değinen Yalçın, “Birçok kişi bu yaşlarda geçmişine dönüp hayatını değerlendirmeye başlar. ‘Hayal ettiğim yaşamı yaşayabildim mi?’, ‘Yanlış seçimler mi yaptım?’, ‘İstediğim ilişkiyi kurabildim mi?’, ‘Hayatım böyle mi devam edecek?’ gibi sorgulamalar yaşlanma kaygısına eşlik edebilir. Bu nedenle orta yaş krizini yalnızca estetik kaygılar üzerinden değerlendirmek eksik kalacaktır.” şeklinde konuştu.

Bir kişinin görünümünde hoşlanmadığı bir noktayı değiştirmek istemesinin tek başına psikolojik bir sorun olmadığını ifade eden Yasemin Yalçın, şöyle devam etti: “Önemli olan, yapılan işlemin kaygıyı gerçekten azaltıp azaltmadığıdır. Kişi ‘burnumu yaptırsam rahatlayacağım’ diye düşünüp operasyon sonrasında bu kez göz altı, çene, kırsıklık veya başka bölgelerle yoğun şekilde meşgul olmaya başlıyorsa, estetik artık özgür bir tercihten çok kaygıyı yönetim aracı haline gelmiş olabilir. Özellikle beden dismorfik bozukluğunda kişiler, başkalarının fark etmediği ya da çok az fark ettiği görünüm kusurlarıyla yoğun biçimde uğraşabilir. Bu nedenle kozmetik işlemler çoğu zaman kalıcı psikolojik rahatlama sağlamaz.”

YAŞLANMA KORKUSU, BAZI KİŞİLERDE MEVCUT ANKSİYETEYİ BESLEYEBİLİR!

Yoğun yaşlanma korkusunun, depresyon ve anksiyete belirtileriyle birlikte görülebileceği bilgisini paylaşan Yalçın, “Ancak yaşlanma korkusunun doğrudan panik atağa neden olduğunu söylemek doğru değildir.” dedi.



Yalçın, “Kişi sürekli ‘hasta olacağım’, ‘kontrolü kaybedeceğim’, ‘artık güzel değilim’ ya da ‘öleceğim’ gibi düşünceler etrafında zihinsel olarak dönüp duruyorsa, bu durum mevcut kaygı bozukluklarını besleyebilir. Bazı kişilerde yaşlanma, aslında var olan genel anksiyetenin üzerine yerleşen bir tema haline gelir.” açıklamasını yaptı.

Genç görünme isteğinin klinik açıdan değerlendirilmesi için zihinsel meşguliyet, yoğun sıkıntı ve işlev kaybının önemli ölçütler olduğunu kaydeden Yasemin Yalçın, “Sabah uyanır uyanmaz aynaya bakmak, fotoğrafları sürekli büyüterek kusur aramak, çevresindekilere sık sık ‘Çok yaşlı mı görünüyorum?’ diye sormak, görünümü nedeniyle sosyal ortamlardan kaçınmak ya da yoğun utanç hissetmek profesyonel değerlendirme gerektirebilir.” ifadelerinde bulundu.

Yalçın, beden dismorfik bozukluğunda ise görünümle aşırı uğraşma, aynayı sürekli kontrol etme ya da tam tersine aynadan tamamen kaçınma gibi davranışlar görülebileceğini dile getirdi. Çocuk sahibi olmamanın, kişinin kendi yaşam döngüsünü daha belirgin şekilde fark etmesine neden olabileceğini belirten Yalçın, “‘Artık bir çocuğun annesi ya da babasıym’ düşüncesi zamanın ilerlediğini daha görünür hale getirir.” dedi.

Benzer şekilde ebeveynlerin yaşlanmasının da güçlü bir tetikleyici olabileceğini aktaran Yalçın, “Çocuklukta güçlü ve değişmez olarak algılanan anne ve babanın yaşlandığını görmek, yalnızca onların değil kişinin de yaşlandığını ve bir gün onları kaybedebileceğini hatırlatır. Bu nedenle yaşlanma kaygısının içinde çoğu zaman ayrılık ve kayıp korkusu da bulunur.”

diye konuştu. “Yaşlanmayı sağlıklı şekilde kabul eden kişiler, yaşlanmayı sevdikleri için değil; hayatı yalnızca kayıplardan ibaret görmedikleri için bu süreci daha rahat yaşayabilirler.” diyen Yalçın, “Kimliklerini yalnızca gençlik, güzellik ya da dış görünüm üzerine kurmazlar. İlişkilerini sürdürür, üretmeye devam eder, yeni ilgi alanları geliştirir ve yaşamlarına anlam katacak yeni roller üstlenebilirler. Psikolojik dayanıklılık, değişen bedene rağmen kişinin kendilik değerini koruyabilmesidir.” ifadelerini kullandı.

Yapay zekâ destekli estetik teknolojileri ve dijital gençleştirme uygulamalarının gelecekte yaşlanma kaygısını artırabilecek önemli etkenler arasında görüldüğüne dikkat çeken Klinik Psikolog Yasemin Yalçın, “Teknolojinin insanların daha sağlıklı yaşamasına katkı sağlaması elbette değerlidir. Ancak kültür sürekli ‘yaşlanma’, ‘çizgilerini sil’, ‘on yaş genç görün’ mesajı verirse, yaşlanma doğal bir yaşam evresi olmaktan çıkarak düzeltilmesi gereken bir kusur gibi algılanabilir.” yarısında bulundu.

Yapay zekâ sayesinde insanların kendi yüzlerinin yıllar önceki hâlini saniyeler içinde görebildiği bir dünyada, gerçek görünümüne karşı toleranslarının azalmasını mümkün olduğuna işaret eden Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu teknolojilerin uzun vadeli psikolojik etkileri konusunda henüz kesin yargılara varmak için erken olsa da, belirleyici olan teknolojinin kendisinden çok topluma verilen mesaj olacaktır. Asıl önemli soru, ‘daha uzun ve sağlıklı yaşa’ mı denileceği, yoksa ‘asla yaşlanma’ anlayışının mı teşvik edileceğidir. Çünkü psikolojik açıdan bu iki yaklaşım arasında büyük fark vardır.”

MEB, ücretsiz eğitim görececek öğrenci ve kursiyerlere ilişkin yerleştirme kılavuzunu yayımladı

Kılavuza göre, öncelikli olan şehit ve gazi çocukları ile devlet koruması altındaki çocuklar, 5-17 Ağustos’ta başvuru yapabilecek. Tercih işlemleri, 18-26 Ağustos’ta e-Okul sistemi üzerinden öğrenci velisi ya da vasisi tarafından yapılacak. Yerleştirme sonuçları 31 Ağustos’ta ilan edilecek.

T.C. KIZILCAHAMAM (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/62 SATIŞ Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/62 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri

: Ankara ili Kızılcahamam ilçesi Akdoğan Mahallesi Çaltıcak mevkii126 ada 391 parsel sayılı tarla vasıfı taşınmaz ortalama %0-3 meylli, kili-tinli-taşı toprak yapısında bir tarım arazisidir. Hali hazırda üzerinde hububat ekili aktif tarım arazisi durumunda. Müştemilat bulunmamaktadır. İlçe Merkezine yakın, İl Merkezine yakın sayılabilecek konumdadır. İstanbul-Ankara Karayoluna yakın. Yerleşim yerine yakın, kadastro yoluna sınırı yok, ulaşımı kolay. Arazi 2.sınıf kuru tarım arazisidir. Taşınmaz Büyükşehir ve İlçe Belediyesi sınırları içerisinde yer almaktadır.

Adresi : Ankara İli Kızılcahamam İlçesi Akdoğan Mahallesi Çaltıcak Mevkii126 Ada 391 Parsel Kızılcahamam / ANKARA

Yüzölçümü : 11.672,46 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 2.918.115,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Diğer : Tapu Kaydındaki Gibidir

	Artırma Bilgileri
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 24/08/2026 - 13:53 Bitiş Tarih ve Saati : 31/08/2026 - 13:53
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 13:53 Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2026 - 13:53

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın-İLN02525195

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), özel eğitim kurumlarında öncelikli olarak ücretsiz eğitim görececek öğrencilerin kurumlara yerleşme işlemlerine yönelik hazırlanan “Ücretsiz Okutulacak Öğrenci/Kursiyer Yerleştirme Kılavuzu” yayımlandı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, MEB Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan kılavuzda, başvuru, tercih ve yerleştirmeye ilgili süreçler hakkında ayrıntılı bilgilere yer verildi. Kılavuzda göre, ücretsiz öğrenci okutma uygulamasında öncelikli olan şehit ve gazi çocukları ile devlet koruması altındaki çocuklar, 5-17 Ağustos tarihleri arasında başvuru yapabilecek.

Özel öğretim kurumlarında ücretsiz okumak üzere başvuru yapacak öğrenci ve kursiyerlerin başvuru ve tercih işlemleri, kurum türüne göre farklı usullerle gerçekleştirilecek. Özel okullarda ücretsiz

okumak için başvurular, öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğü tarafından e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi’nde Bakanlıkça hazırlanan modül üzerinde oluşturulan form doldurularak alınacak.

2026-2027 eğitim öğretim yılında ilkökul 1’inci sınıf ve ortaokul 5’inci sınıfta öğrenim görececek öğrencilerin başvuru işlemleri aday kaydının bulunduğu okuldaki, hazırlık sınıfında ve 9’uncu sınıfta öğrenim görececek öğrencilerin başvuru işlemleri ise ortaöğretime kayıt yapılmış olması durumunda ilgili okuldaki, kayıt yapılmamış olması durumunda ise bitirdiği ortaokuldaki gerçekleştirilecek.

TERCİH İŞLEMLERİ 18-26 AĞUSTOS’TA YAPILACAK

Tercih işlemleri, 18-26 Ağustos’ta e-Okul sistemi üzerinden öğrenci velisi ya da vasisi tarafından yapılacak. Her öğrenci en az 5, en fazla 10 kurum tercihinde bulunabilecek. Oluşacak puan sıralamasına göre yerleştirme sistem üzerinden gerçekleştirilecek. Yerleştirme sonuçları 31 Ağustos’ta ilan edilecek.

TERCİH İŞLEMLERİ İL VE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEK

Özel motorlu taşıt sürücülere kursları, özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursları ve iş makineleri sürücü (operatörlük) eğitim kurslarına başvuru ve tercih işlemleri il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından yürütülecek.

Başvurular, 18 yaşını dolduran aday kursiyerin kendisi veya 18 yaşını doldurmamayan aday kursiyerler için velisi ya da vasisi tarafından yapılacak. Başvuranın kurum tercihiyle doğrultusunda işlemler, il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından kayıt olunmak istenen dönem başlamadan önce “Özel MTSK Modülü”nden yapılacak.

Aday kursiyerler, en fazla 5 kurs tercihi yapabilecek. Yerleştirmeler mevzuatta belirtilen süreler içerisinde, puan üstünlüğüne ve tercih sırasına göre Özel MTSK Modülü üzerinden yapılacak.

Özel kurs, özel öğretim kursu, sosyal etkinlik ve gelişim merkezi, öğrenci etkinlik merkezi, dil, konuşma ve ergoterapi merkezi, rehberlik ve psikolojik danışma merkezi gibi diğer özel kurumlara başvuru ve tercih işlemleri il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından yürütülecek.

Başvurular, 18 yaşını dolduran aday kursiyerin kendisi veya 18 yaşını doldurmamayan aday kursiyerler için veli ya da vasisi tarafından yapılacak. Başvuranın kurum tercihiyle doğrultusunda tercih işlemleri il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından kayıt olunmak istenen dönem başlamadan önce MEBBİS Özel Öğretim Kurumları Modülü/e-Özel Modülünden yapılacak.

Başvuru süresi içinde kurum ve program tercihlerinde il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri aracılığıyla değişiklik yapılabilecek. Yerleştirmeler mevzuatta belirtilen süreler içerisinde, puan üstünlüğüne ve tercih sırasına göre MEBBİS Özel Öğretim Kurumları Modülü/e-Özel Modülü üzerinden yapılacak. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Mavi Düş Eczanesi	Çankaya	03125140088	Yüksel Eczanesi	Pursaklar	03125272804
Belit Eczanesi	Çankaya	03122239112	Seda Yüksel Eczanesi	Etimesgut	03125436205
Çöllü Eczanesi	Mamak	03123681079	Turuncu Eczanesi	Yenimahalle	0501 605 95 27
Aksoylar Eczanesi	Mamak	03123675848	Ebru İkinci Eczanesi	Sincan	03122774202
Mithatpaşa Plus Eczanesi	Çankaya	03124663394	Gültekin Eczanesi	Etimesgut	05518552152
Köröğlu Eczanesi	Çankaya	03124363696	Nur Çevik Eczanesi	Kızılcahamam	03123580401
Hatıra Eczanesi	Çankaya	03124180296	Şenol Eczanesi	Etimesgut	03122268971
Nursu Eczanesi	Altındağ	03123194175	Atayurt Eczanesi	Etimesgut	05422991012
Danişment Eczanesi	Keçiören	03123142537	Hekimoğlu Eczanesi	Kahramankazan	03125142222
Esme Eczanesi	Keçiören	03123211800	Ülkü Eczanesi	Beypazarı	03127631313
Gülpinar Eczanesi	Altındağ	03123762878	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Arısu Eczanesi	Altındağ	03123177945	Şeyma Erol Eczanesi	Nallıhan	03127856001
Ağaoğlu Eczanesi	Keçiören	03122129900	Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829
Yeni Hamiyet Eczanesi	Keçiören	03123400036	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555
Mehmet Eczanesi	Çankaya	03124825676	Şifa Eczanesi	Gölbaşı	03124854485
Yeni Asya Eczanesi	Keçiören	05382530834	Paşa Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126877549
Annem Eczanesi	Yenimahalle	03123150990	Yeşiltepe Anadolu Eczanesi	Akyurt	05510780096
Sanatkar Eczanesi	Sincan	03122632233	Onur Eczanesi	Çankaya	0507 998 40 63
Senem Eczanesi	Sincan	03122761920	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Park Dilek Eczanesi	Çankaya	03125775867	İlknur Eczanesi	Çubuk	03128370001
Nisa Eczanesi	Yenimahalle	03125128945	Hayat Eczanesi	Haymana	03126581220
Gaye Eczanesi	Yenimahalle	03125664626	Günay Eczanesi	İncek	0551 350 98 03
Yeni Sevinç Eczanesi	Sincan	03122726706	Temelli Eczanesi	Sincan	0312 645 11 63
Erdem Eczanesi	Polatlı	03126239797	Esra Eczanesi	Elmadağ	03125434194

"Kulübümüz yükümlülüklerini yerine getirmiştir"

Gençlerbirliği FIFA'nın transfer yasağı kararına ilişkin açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, "Kulübümüz ile Rusya Futbol Federasyonu'na bağlı PFC CSKA Moskova arasında profesyonel futbolcumuz Sekou Koita'nın transferine ilişkin imzalanan sözleşme kapsamında bonservis bedeline yönelik mali yükümlülükler bulunmaktadır. Kulübümüz, bu yükümlülüklerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli ödeme sürecini başlatmış ve uluslararası para transferine ilişkin işlemleri süresi içinde gerçekleştirmiştir" denildi.



"Mısır Kralı" Muhammed Salah, Türk futboluna adım atmaya hazırlanıyor

Trabzonspor'un transfer görüşmelerine başladığı Mısırlı futbolcu Muhammed Salah, görkemli kariyeriyle dikkati çekiyor.Mısır futbolunun yetiştirdiği yıldızların başında gelen "Mısır Kralı" lakaplı Salah, yeni sezonda yeteneklerini bordo-mavili formayla sergilemeye hazırlanıyor.

Elde ettiği başarılarla Premier Lig efsaneleri arasına giren Mısırlı yıldız futbolcu, Türk futboluna adım atacak en kariyerli futbolculardan biri olarak göze çarpıyor.

Liverpool'a 2017 yazında 42 milyon avro bonservisle Roma'dan transfer olan Salah, performansıyl Premier Lig ve 134 yıllık tarihe sahip "Kırmızılar"ın unutulmazları arasına girdi. Alman Teknik direktör Jurgen Klopp önderliğinde kurulan Liverpool kadrosunun önemli aktörlerinden biri

haline gelen Salah, 2017-2026 yıllarında giydiği "Kırmızı" formayla 5 sezonda 30 gol ve üstü performans sergiledi. Liverpool'daki ilk sezonunda 44 kez rakip fileleri havalandırarak kulüp rekoru kıran Salah, Ian Rush ve Roger Hunt ile bir sezonda 40 ve üstü gol atan üç oyuncudan biri oldu. Mısırlı yıldız, 193 gol attığı Premier Lig'de tüm zamanların en skorer oyuncuların sıralamasında 4. sırada bulunuyor.

"200'LER" KULÜBÜNDEKİ ÜÇÜNCÜ FUTBOLCU

Salah, Liverpool formasıyla tüm kulvarlarda en çok gol atan üçüncü futbolcu olarak göze çarpıyor. Mısırlı yıldız, Liverpool'da attığı 257 golün 191'ini Premier Lig'de, 48'ini Şampiyonlar Ligi'nde, 8'ini Federasyon Kupası'nda, 5'ini UEFA Avrupa Ligi'nde, 4'ünü Lig Kupası'nda ve birini de Community Shield'da attı.

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, FIFA tarafından kulüp hakkında verilen transfer yasağı kararına ilişkin açıklama yaptı. Başkent temsilcisinden yapılan açıklamada, "Kulübümüz ile Rusya Futbol Federasyonu'na bağlı PFC CSKA Moskova arasında profesyonel futbolcumuz Sekou Koita'nın transferine ilişkin imzalanan sözleşme kapsamında bonservis bedeline yönelik mali yükümlülükler bulunmaktadır. Kulübümüz, bu yükümlülüklerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli ödeme sürecini başlatmış ve uluslararası para transferine ilişkin işlemleri süresi içinde gerçekleştirmiştir." ifadelerine yer verildi.

Rusya Federasyonu'na yönelik uluslararası yaptırımlar nedeniyle söz konusu ödemenin mevcut uluslararası bankacılık sistemi üzerinden tamamlanamadığı vurgulanan açıklamada, "Bu durum, uluslararası finans sisteminde uygulanan yaptırımların doğrudan etkisinden kaynaklanmaktadır. Kulübümüz, sözleşmeden doğan yükümlülüklerini yerine getirme konusundaki kararlılığını sürdürmekte olup, ödemenin uluslararası mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilebilmesi için ilgili kurumlarla gerekli girişimlerini sürdürmektedir. FIFA nezdinde de gerekli

başvurular yapılmış olup süreç yakından takip edilmektedir." denildi. Gençlerbirliği Spor Kulübü olarak ulusal ve uluslararası hukuk kurallarına, FIFA düzenlemelerine ve sözleşmelerden doğan yükümlülüklere uygun hareket etme konusundaki hassasiyetin sürdürüldüğü kaydedilen açıklamada, sürecin en kısa sürede çözüme kavuşması için gerekli hukuki ve idari çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi.

Açıklamada ayrıca, "103 yıllık tarihimizin ve köklü değerlerimizin sorumluluğuyla hareket eden kulübümüz, geleceğini sağlam temeller üzerinde ve emin adımlarla inşa etmek için çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir. Yönetim Kurulumuz, gece gündüz demeden yürüttüğü çalışmalarla yalnızca mevcut sürecin sağlıklı şekilde sonuçlandırılmasına değil, aynı zamanda Gençlerbirliği'ni güçlü bir mali yapı, güçlü bir kadro ve sürdürülebilir sportif başarı anlayışıyla geleceğe taşımaya odaklanmıştır. Hedefimiz, Gençlerbirliği'ni yeniden Türk futbolunun güçlü ve kalıcı başarı hikayelerinden biri haline getirmek, sahada rekabet eden, kurumsal yapısıyla örnek gösterilen ve geleceğe güvenle bakan bir kulüp olarak daha büyük başarılarla ulaştırmaktır." değerlendirmesinde bulunuldu. (AA)

Dünyanın tek tuz spor organizasyonu Çankırı'da başladı

5'inci Uluslararası Geleneksel Çankırı Tuz Festivali, dünyanın tek tuz spor organizasyonu olan Tuz Spor Müsabakaları ile başladı.

Çankırı Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen 5'inci Uluslararası Geleneksel Çankırı Tuz Festivali'nde kaya tuzundan oluşturulan sahalar da futbol, voleybol, hentbol ve Tuzvivor heyecanı yaşandı. Müsabakalar kapsamında futbol, voleybol, hentbol ve Tuzvivor branşlarında 100 takım ve 596 sporcunun kaya tuzu üzerinde oluşturulan özel saha ve parkurda mücadele edecek. Tuzda futbolda 45 takım, 360 sporcu; voleybolda 44 takım, 176 sporcu; tuz hentbolunda 4 takım, 32 sporcu ve tuzvivorda ise 7 takım, 28 sporcu yarışacak. Or-

ganizasyonun açılışı, tuz futbolu gösteri maçı ile yapıldı. Açılış karşılaşmasının santrasını futbolculuk eski Beşiktaşlı futbolcu Pascal Nouma gerçekleştirdi. Nouma'nın protokol üyeleriyle birlikte forma giydiği dostluk maçı, izleyenlere eğlence- li ve keyifli anlar yaşattı. 5'inci kez düzenlenen festivalin Çankırı'nın marka değerlerinden biri haline geldiğini belirten Çankırı Belediye Başkanı İsmail Hakkı Esen, "Beş yıldır gerçekleştirdiğimiz tuz spor müsabakaları ile dünyada eşi benzeri olmayan bir organizasyona imza atıyor; sporu, Çankırı'nın binlerce yıllık kaya tuzu mirasıyla buluşturarak uluslararası ölçekte ilgi gören özgün bir festival geleneği oluşturuyoruz" dedi. (AA)

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR

(1) Kalem Tıbbi Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1424933

1- İdarenin

1.1. Adı : HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ ERİŞKİN HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi : Hacettepe Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Birimleri Yönetim Kurulu Başkanlığı Erişkin Hastanesi Başhekimliği ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03123051105
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 20.08.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Sağlık Merkezleri Satınalma Müdürlüğü (H.Ü. Erişkin Hastanesi C Katı) Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : (1) Kalem Tıbbi Malzeme
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem Tıbbi Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri Tıbbi Malzeme Ambarı

3.4. Süresi/teslim tarihi : - Söz konusu malzemenin tamamının siparişi sözleşmenin imzalanmasını takiben tek seferde verilecektir. - Yüklenici firmalar siparişlerini teslim etmeden önce Tıbbi Malzeme Ambarı Sorumlusu ile görüşerek teslimat tarihleri konusunda mutabakat sağlamaları gerekmektedir. - Sipariş yazısı tebliğinden itibaren en geç 20 (yirmi) iş günü içerisinde teslimat yapılacaktır. Talep miktarındaki değişiklik siparişin öne veya arkaya alınmasını gerektirirse, bu durum en az 15 (onbeş) gün öncesinden yükleniciye bildirilir. - Teslimatlar 18.12.2026 tarihini geçmeyecektir.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takiben siparişin tebliğ edildiği tarih.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ

ÜRETİCİ/İTHALATÇI/BAYİ BELGESİ

Ürünlerin Sağlık Bakanlığınca Onaylandığını Gösterir Belge

4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Cihaza Uygunluk Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Demet Akalın, Sefo ve LVBEL C5 Bodrum'u salladı

Yaz konserlerinin en dikkat çeken buluşmalarından biri Bodrum'da yaşandı. Pop müziğin güçlü ismi Demet Akalın, rap dünyasının sevilen isimleri Sefo ve LVBEL C5 ile aynı sahneyi paylaşarak tatilcilere müzik dolu unutulmaz bir gece yaşattı. Binlerce müzikseverin takip ettiği konserde Demet Akalın ile Sefo, büyük beğeni toplayan “Yerinde Dur” şarkısını

birlikte seslendirdi. İkilinin sahne performansı izleyicilerden uzun süre alkış aldı. Gecenin bir diğer sürprizi ise Demet Akalın'ın LVBEL C5 ile seslendirdiği “Beni Unutma” oldu. Enerjisi yüksek performanslarıyla sahneyi adeta ateşe veren üçlü, peş peşe söyledikleri hit şarkılarla Bodrum gecesine damga vurdu. (Haber Merkezi)



Tuz Gölü'nde flamingolar “kreş sistemi” ile büyüyor

Flamingoların önemli üreme alanlarından biri olan Tuz Gölü'nde yaklaşık 12 bin 800 yavru, çok az kuş türünde görülen “kreş sistemi” sayesinde yetişkin flamingoların gözetiminde gelişimlerini sürdürüyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca gölde yürütülen projenin koordinatörü Prof. Dr. Ahmet Karataş, “Gölde 6 bin çiftin üzerinde yetişkin flamingo bulunuyor. Bunların 5 bin 500'den fazlası günlük beslenmeye giderken, kalan birkaç yüz tanesi yavruların başında duruyor. Onları herhangi bir tehlikeye karşı bir araya topluyor, gezdiriyor, doğru besin yerine götürüyor ve bu şekilde onlara özel bir kreş imkanı sağlamış oluyor. Bu kreş sistemi, flamingo ve penguen gibi çok sınırlı sayıda türde geçerli” dedi.

Ankara, Konya ve Aksaray il sınırlarının kesiştiği bölgede bulunan Tuz Gölü'nde kuluçkadan çıkan yaklaşık 12 bin 800 yavru flamingo, çok az kuş türünde görülen “kreş sistemi” sayesinde yetişkin flamingoların korumasında büyüyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yürütülen Tuz Gölü Özel Çevre Koruma Bölgesi Tür ve Habitatların Araştırılması, Korunması ve İzlenmesi Projesi ile nesli tehlike altında olan türleri yaşatmak, korumak ve gelecek nesillere aktarmak için çalışmalar yapılıyor. Bu kapsamda dünyada flamingoların kuluçkaya yattığı en önemli sulak alanlar arasında bulunan Tuz Gölü'nde tür izleme çalışmalarıyla flamingo popülasyonu araştırılıyor. Projenin koordinatörü Prof. Dr. Ahmet Karataş, bu yıl flamingolarla ilgili çalışmalara yeniden başladıklarını, yapılan sayımlarda yaklaşık 12 bin 800 yavru flamingo tespit edildiğini söyledi.

Bu rakamın son yılların en iyi değerlerinden biri olduğunu ifade eden Karataş, flamingoların bölgedeki varlığının su kaynaklarının durumuyla yakından ilişkili olduğunu belirtti.

“YAĞIŞLAR FLAMİNGOLARIN BESLENME VE ÜREME ALANLARINA OLUMLU KATKI SAĞLADI”

Karataş, bu yıl kış ve bahar döneminde yağışların son yıllara göre oldukça iyi geçtiğini vurgulayarak, şunları kaydetti: “Bu yalnızca Tuz Gölü'ne değil, çevredeki sulak alanlara da olumlu yansıdı. Geçmiş yıllarda kuruyan Tersakan ve Bolluk gölleri ile Kulu Gölü'nde belirli ölçekte su bulunuyor. Yağışlar flamingoların beslenme ve üreme alanlarına olumlu katkı sağladı. Ancak su miktarındaki artışın rehavete yol açmaması gerekir. Bölgede daha fazla tarımsal sulamaya yönelmesi yeni bir tehlike oluşturabilir. Suyu idareli kullanmamız lazım. Su sadece insanlığın, çiftçilerin değil, doğadaki bütün canlıların hakkıdır. Onların da yaşam haklarını koruyabilme adına suyu hep beraber koruyacağız.”

Tuz Gölü'nün dünyadaki en önemli flamingo üreme alanlarından biri olduğunu anlatan Karataş, burada yavruların “kreş sistemi” olarak bilinen yöntemle büyütüldüğünü bildirdi.

Karataş, dünyada yaklaşık 11 bin kuş türü olduğunu, bunların içinde elli kadar türün “kreş sistemi”ni kullandığını dile getirerek, şöyle devam etti: “İnsanlar çalışmaya gittiğinde çocuklarını kreşlere bırakıyor. Burada 3-5 tane öğretmen çok sayıda kişinin çocuğuna bakıyor. İşte flamingolardaki kreş sistemi de bu şekilde. Gölde 12 bin 800 yavru var. Bunların ikişer yavrusu olduğunu düşünsek gölde 6 bin çiftin üzerinde yetişkin flamingo bulunuyor. Bunların 5 bin 500'den fazlası günlük beslenmeye giderken, kalan birkaç yüz tanesi yavruların başında duruyor. Onları herhangi bir tehlikeye karşı bir araya topluyor, gezdiriyor, doğru besin yerine götürüyor ve bu şekilde onlara özel bir kreş imkanı sağlamış oluyor. Bu kreş sistemi, flamingo ve penguen gibi çok sınırlı sayıda türde geçerli.”

“ARTEMIA SALİNA ADLI KARİDESİ VE BAZI ALGERİ YİYEREK BESLENİYORLAR”

Flamingoların yavrularını besine yakın olan yerde tutmaya çalıştığını anlatan Karataş, flamingoların birçok kuş türü gibi her şeyi yiyen bir tür olmadığını anlattı.

Karataş, flamingoların “Artemia salina” adlı tuz karidesi ve bazı algeri yiyerek beslendiğini belirterek, “Ağızlarında cep tarağı gibi taraksı bir organ var. Bununla hayvanın balık yemesi, tohum ya da bitkiyle beslenmesi mümkün değil. Bu besinleri en yoğun bulabildikleri alanlar Tuz Gölü ile Konya'nın Cihanbeyli ilçesindeki Tersakan ve Bolluk gölleri. Üremek için daha çok Tuz Gölü'nün orta kısmını kullanıyorlar.” ifadelerini kullandı. (AA)

BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart - 20 Nisan) Evinizdeki teknolojik cihazlar, dijital altyapı veya aboneliklerle ilgili pratik işler ön plana çıkıyor. Uzun süredir ertelediğiniz bir yedekleme, kurulum ya da teknik arızayı çözüme kavuşturabilirsiniz.



Boğa (21 Nisan - 21 Mayıs) Eğitim, kitap alımı veya uzmanlık gerektiren bir konuda derinleşme ihtiyacı öne çıkıyor. Zihninizi nitelikli bilgiyle beslemek ve yarım kalan bir okumayı tamamlamak, günün en verimli uğraşı haline gelecektir.



İkizler (22 Mayıs - 22 Haziran) Yaşam alanınızdaki eşyaları azaltma, gereksiz yüklerden kurtulma ve sadeleşme günü. Kullanmadığınız objeleri veya evrakları ayıklamak, yaşadığınız mekândaki hareket alanınızı ve zihinsel ferahlığınızı doğrudan artıracaktır.



Yengeç (23 Haziran - 22 Temmuz) Kardeşler, kuzenler veya komşularla yapılması gereken somut bir planlama gündeme geliyor. Müşterek bir meseleyi masaya yatırmak ve görev dağılımı yapmak, ilişkilerdeki belirsizlikleri ortadan kaldıracaktır.



Aslan (23 Temmuz - 22 Ağustos) Fiziksel dayanıklılığınız ve çalışma ritminiz odak noktası. Çalışma masanızın ergonomisinden günlük hareket miktarınıza kadar bedensel konforunuzu artıracak küçük düzenlemeler yapabilirsiniz.



Başak (23 Ağustos - 22 Eylül) Eski bir makale, kişisel bir yazı veya üzerinizde çalıştığınız bir taslak metni yeniden ele alma zamanı. İfadelerinizi süzgeçten geçirmek ve nihai şeklini vermek, entelektüel anlamda güçlü bir tatmin sağlayacaktır.



Terazi (23 Eylül - 22 Ekim) Aile yadigarı bir eşya, geçmişe ait belgeleme işleri veya soy soyağacı gibi köklere dair detaylar ilginizi çekebilir. Aile yükleriyle yapılacak kısa bir sohbet, unutulmuş bir bilgiyi gün yüzüne çıkarabilir.



Akrep (23 Ekim - 21 Kasım) Ulaşım araçları, araç bakımı veya günlük seyahat rotalarınızla ilgili pratik detaylar gündemi belirliyor. Yolculuk zamanlamalarını doğru ayarlamak ve teknik kontrolleri aksatmamak gününüzü pürüzsüz kılacaktır.



Yay (22 Kasım - 21 Aralık) El becerisi gerektiren bir hobi, zanaat veya ustalık isteyen bir işle ilgilenmek için harika bir akış var. Zihni teoriden çıkıp somut bir üretim sürecine sokmak, günün yorgunluğunu tamamen unutturacaktır.



Oğlak (22 Aralık - 19 Ocak) Bürokratik süreçler içeren bir resmi işlemin takibini yapmanız gerekebilir. Başvuru veya onay mekanizmalarını bizzat yürütmek, sürecin uzamadan neticelenmesini sağlayacak ve kafanız rahatlayacaktır.



Kova (20 Ocak - 18 Şubat) Görsel sanatlar, sergiler veya estetik değeri yüksek yayınlar gündeminize girebilir. Günlük hayatın monotonluğundan sıyrılıp sanatsal bir içerikle vakit geçirmek, bakış açınıza taze bir derinlik katacaktır.



Balık (19 Şubat - 20 Mart) Sosyal yardımlaşma, bir dayanışma organize etme veya çevrenizdeki birine somut bir imkân sağlama konusu öne çıkıyor. Bir meselenin lafta kalmayıp eyleme dönüşmesi için öncülük edebilirsiniz.

Kendi kendine öğrendiği zanaatla çeyrek asırdır ahşaba ses veriyor

Bağlama, ut ve kabak kemane başta olmak üzere çeşitli enstrümanlar üreten Özdemir “Enstrüman çalmayı öğrendikten sonra yapmaya başladım. Bunları yapınca her şeyden vazgeçtim” dedi.

Konya'nın Güneysınır ilçesinde yaşayan 75 yaşındaki Mustafa Özdemir, terzilik ve motosiklet tamirciliğinin ardından emeklilik yıllarında kendi kendine öğrendiği enstrüman yapımını yaşamının vazgeçilmez uğraşına dönüştürdü. Evinin bahçesinde kurduğu atölyede çeyrek asırdır ahşaba şekil veren Özdemir, bağlama, ut ve kabak kemane başta olmak üzere çeşitli müzik aletleri ve baston üretiyor.

Herhangi bir ustanın yanında çıraklık yapmadan deneme yanılma yöntemiyle geliştirdiği becerisi sayesinde hem enstrüman yapan hem de onları çalabilen Özdemir, sabahın ilk saatlerinde atölyesinin kapısını açarak ahşabın cinsine göre o gün yapacağı enstrümanı belirliyor. Kimi zaman bir bağlamanın teknesini yapan kimi zaman sapını şekillendiren Özdemir, yaptığı bastonlara da gün içinde son dokunuşlarda bulunuyor. Atölyeden yükselen testere ve zımpara sesi, zaman zaman yerini kendi yaptığı enstrümanlardan yükselen nağmelere bırakıyor.

“BEN HİÇBİR İŞİ USTADAN GÖRMEDİM”

Özdemir, çocukluğundan bu yana el emeği gerektiren işlere ilgi duyduğunu söyledi. Yaşamında 20 yıl terzilik, 20 yıl da motosiklet tamirciliği yaptığını belirten Özdemir, bu meslekleri de kendi kendine öğrendiğini anlattı.

Müzik tutkusunun çocukluk yıllarına dayandığını vurgulayan Özdemir, “1963'ten beri saz çalışıyordum. 2000'de de saz yapmaya başladım. Sonra ut yapmaya başladım. Daha sonra kabak kemane yapmaya başladım. Böyle geldi geçti ömrümüz. Benim hiç ustam

yok. Kimsenin yanında da görmedim. Allah vergisi işte. Ben hiçbir işi ustadan görmedim. Sıfırdan her şeyini yaparım.” diye konuştu.

Özdemir, yaptığı enstrümanları çoğu zaman hediye ettiğini, bazı alanların da ‘emeğinin karşılığı’ diye bir miktar para verdiğini ifade etti.

“BENDE KOLEKSİYON HASTALIĞI DA VAR”

Ahşapla uğraşmayı çok sevdiğini, atölyesinde vakit geçirirken çok huzurlu olduğunu dile getiren Özdemir, şöyle konuştu: “Bir de bastona merak sardım. Yapmaya başladım. Kendime göre bastonlara model veriyorum. Bir şeyler yapıyorum. Her ağaçtan yapayım diye düşündüm. Bir de kendi kendime söz verdim, ‘150 tane yapayım, bırakayım’ dedim. İşte 150 tane yaptım atölyeme astım. Hepsi kendime ait. Yaptıktan sonra bakıyorum, beğenmezsem ‘sevap olur’ diye bir fakire veriyorum. Beğendiğimi asıyorum. Böyle koleksiyon yapıyorum. Bende koleksiyon hastalığı da var.”

Küçük yaşta annesini ve babasını kaybettiğini, zorlu bir yaşam sürdüğünü belirten Özdemir, çeşitli el becerileriyle uğraşmanın ve müziğin kendisini her anlamda koruduğuna işaret etti. Uğraşları sayesinde zamanının değer kazandığına değinen Özdemir, “Enstrüman çalmayı öğrendikten sonra yapmaya başladım. Bunları yapınca her şeyden vazgeçtim. Becerdim de Allah'a şükür. Müzik beni kötü alışkanlıklardan vazgeçirdi. Dünyanın telaşında geldik, geçtik.” dedi. (AA)



Bayhan Müzik ile Harbiye Açık Hava Konserleri devam ediyor

Bayhan Müzik'in mayıs ayında başlayan ve büyük ilgi gören 2026 Harbiye Açık Hava Konserleri serisi, ağustos ayında da birbirinden güçlü isimlerle müzik-severlerle buluşmaya devam ediyor. Sezonun ilk konserlerinde Nazan Öncel, Funda Arar & Kubat, Düş Sokağı Sakinleri, Sibel Can ve Teoman'ı Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu'nda binlerce izleyiciyle buluşturan Bayhan Müzik, ağustos ayında da dopdolu programıyla müzikal şölen sunacak. Ağustos konserleri, 14 Ağustos Cuma akşamı Türk pop müziğinin sevilen ismi Kenan Doğulu ile başlayacak. Hemen ardından, 15 ve 16 Ağustos tarihlerinde MODEL ile devam edecek. Tam 10 yıl aradan sonra yeniden bir araya gelen grup, müzik kariyerinde Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu'nda ilk kez sahneye çıkacak. İki gece üst üste gerçekleştirilecek konserlerde Model, hayranlarıyla tarihi bir buluşmaya imza atacak. Serinin ağustos programı, Türk pop müziğinin güçlü yorumcusu, söz yazarı ve bestecisi Yıldız Tilbe'nin 17 Ağustos Pazartesi akşamı vereceği konserle tamamlanacak. (Haber Merkezi)